UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione Centrale
Area Affari Generali
Settore Acquisti Contratti e Gare

Rep.n, A (D_Z{m:r{_ Rlﬁ“f.ﬁvivi‘i
amo O[F 1 X r/JL _

IL DIRETTORE GENERALE
Visto il D.D.A n. 1808 del 07/12/2016 con cui ¢ stato indetta una gara per I'affidamento. ex art. 36 del
D.lgvo 50/2016. del servizio di apertura serale della Biblioteca del Dipartimento di Scienze Umane.

per un periodo di 6 mesi. decorrente dalla data di stipula del contratto:

Visto il D.D.A.n. 1809 del 07/12/2016 con cui € stato emanato un avviso pubblico di indizione di gara per
I"affidamento del servizio di cui trattasi:

Preso atto che in data 9 gennaio 2017 alle ore 12.00 & scaduto il termine entro il quale dovevano essere
presentate le offerte:

Considerato che sono pervenute n. 3 offerte:
Visto il D.D.A. n. 3 del 10 gennaio 2017 con cui € stata nominata la Commissione di Gara:

Visti i verbali della Commissione di Gara (nn. 1.2.3 del 12 ¢ 17 gennaio 2017):

Vista la nota n. 1344 del 17 gennaio 2017, con cui sono state richieste alla Ditta Biblos che ha presentato
I"offerta economicamente pili vantaggiosa le spicgazioni ex art. 97 comma 3 del D. Lgvo 50/2016;

Preso atto delle spiegazioni presentate dalla Ditta Biblos (ns. prot. n. 1614 del 23.01.2017):

DETERMINA
Di aggiudicare alla ditta Biblos il servizio di apertura serale della Biblioteca del Dipartimento di Scienze

Umane, per un periodo di 6 mesi, decorrente dalla data di stipula del contratto per un importo pari ad euro
24.024.00.

L’ Aquila .,?SKO'-{-FZO{\{:




